
 1 

U s n e s e n í   č. 9/24 

z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Mladý Smolivec konaného 

dne 24.10. 2024 od 17.30. hodin v zasedací místnosti 

Obecního úřadu Mladý Smolivec 

Zastupitelstvo Obce Mladý Smolivec: 
volí: 

- ověřovatele zápisu – Vladislava Růtová, Blanka Zabala Laverde 

určuje: 

- zapisovatelkou – Martinu Duškovou 

 

schvaluje: 

- program zasedání  

- rozpočtové opatření číslo 9/2024 

- dotaci z rozpočtu Obce Mladý Smolivec pro fotbal SK Starý Smolivec z.s. ve výši 

30 000,- Kč na úhradu nákladů na organizaci soutěže, zajištění rozhodčích,  

provozních nákladů a uzavření veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci 

- dotaci z rozpočtu Obce Mladý Smolivec pro hokej SK Starý Smolivec z.s. ve výši 

33 000,- Kč na pronájem ledové plochy, výdaje spojené s organizací soutěže a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci 

- uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby č. IV-12-0024156K_St. SMOLIVEC, PJ, PARC.Č. 137-NN mezi 

vlastníkem Obcí Mladý Smolivec, IČ 00256935 a firmou ČEZ Distribuce a.s., IČ 

24729035 se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 

zastoupena na základě plné moci firmou Senergos, a.s., Družstevní 452/13a, 664 49 

Ostopovice , IČ: 26915413  

- dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na VZMR „Radošice-stavební práce stodola 

hasičárna č.p.80“ s firmou Tomáš Pečenka, který zvyšuje celkovou cenu díla 

z původních 264 113,-Kč bez DPH na 295 473,- Kč bez DPH, tzn. o 31 360,-Kč 

- dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na VZMR „ Rekonstrukce kulturního domu ve 

Starém Smolivci č.p.1“ s firmou LD stav s.r.o., který snižuje celkovou cenu díla 

z původní částky 1 294 562,- Kč bez DPH na částku 1 201 176,- Kč bez DPH, tzn. o 

93 386,- Kč. 

- výběr zhotovitele VZMR na „LPS v obci Mladý Smolivec“-součást projektu FVE 

v obci Mladý Smolivec firmu Petr Hrubý, Uzenice 1, IČO: 60833521, která podala 

nejnižší nabídkovou cenu ve výši  497 204,- Kč  bez DPH a uzavření smlouvy o dílo 

s touto firmou  

- přijetí individuální dotace ve výši 300 000,- Kč,- od ORR 2024 Plzeňského kraje na 

pořízení dopravního automobilu pro JSDH Radošice 

- uzavření  kupní smlouvy s firmou Jindřich Ešner, 264 01 Sedlčany, IČ 45086699  

na DA Mercedes Benz 814 D pro SDH Radošice ve výši   450 000,- Kč 

- dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi Obcí Mladý Smolivec a zhotovitelem 

společností Solar Factory s.r.o., IČ 141714545, který zvyšuje celkovou cenu díla 

z původních 1 244 096,-Kč bez DPH na 1 254 704,- Kč bez DPH, tzn. o 10 608,-Kč 

- smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-0022200 mezi Obcí Mladý 

Smolivec, IČ 00256935 a společností ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035 se sídlem 

Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,  zastoupená na základě 

plné moci firmou INVESTTEL s.r.o., Průmyslová 824, 33901 Klatovy a pověřuje 

starostu jejím podpisem 



 2 

- dvousložkovou cenu vodného od 1.1.2025 ve výši 350,-Kč bez DPH pevná složka-

vodoměr a pohyblivá složka – voda 18,75 Kč bez DPH 

    

 

 

 

bere na vědomí 

- zprávu o stavu memoranda o spolupráci mezi Obcí Mladý Smolivec a 

Římskokatolickou farností Kasejovice 

- návrhy investičních akcí zastupitelů do rozpočtu na rok 2025  

- kontrolu usnesení 8/24 a zápisu ze dne 26. 9.  2024 

- informaci o dotacích a probíhajících stavebních akcích 

- došlou poštu 

- diskusní příspěvky 

 

 

 

 

 

 

V Mladém Smolivci 24.10.2024 

 

………………………………..    ……………………………… 

Jana Karlíková      František Konvář  

místostarostka obce      starosta obce 


